Директору  МБОУ                                                                                «Средняя общеобразовательная школа
№ 38 с углублённым изучением немецкого языка» О.И. Горбуновой
____________________________

заявление.
Прошу принять в лагерь дневного пребывания на смену с 02 июня 2025г. По 25 июня 2025г. моего ребёнка: Ф. И. О. (ребёнка) _____________________________________________
Дата рождения ___________________ класс _______________школа_________________
Домашний адрес_____________________________________________________________
Сведения о родителях:
Отец: Ф.И.О. ______________________________________________________________
Место работы ______________________________________________________________
Телефон сотовый _________________         служебный____________________________
Мать: Ф.И.О. ______________________________________________________________
Место работы _____________________________________________________________
Телефон: сотовый ________________          служебный ___________________________
С положением об организации лагеря дневного пребывания и нормативными актами ознакомлен(а) и согласен(а).
Уходить домой самостоятельно РАЗРЕШАЮ, НЕ РАЗРЕШАЮ. Ответственность берём на себя (Нужное указать)
Дата подачи заявления «___» _________ 20____г.                                                                      _______________

Директору  МБОУ                                                                                «Сренеяя общеобразовательная школа
№ 38 с углублённым изучением немецкого языка» О.И. Горбуновой
от_________________________________

заявление.
Прошу принять в лагерь дневного пребывания на смену с 02 июня 2025г. По 25 июня 2025г.  По 3 ноября 2023г г. моего ребёнка: Ф. И. О. (ребёнка) _____________________________________________
Дата рождения _________________ класс _______________школа______________________
Домашний адрес_____________________________________________________________
Сведения о родителях:
Отец: Ф.И.О. ______________________________________________________________
Место работы ______________________________________________________________
Телефон сотовый _________________         служебный____________________________
Мать: Ф.И.О. ______________________________________________________________
Место работы _____________________________________________________________
Телефон: сотовый ________________          служебный ___________________________
С положением об организации лагеря дневного пребывания и нормативными актами ознакомлен(а) и согласен(а).
Уходить домой самостоятельно РАЗРЕШАЮ, НЕ РАЗРЕШАЮ. Ответственность берём на себя (Нужное указать)
Дата подачи заявления «___» _________ 20____г.                                                                      ________________